Số:           /UBND-TH

V/v phân công tham dự Tổ thảo

luận của đại biểu HĐND tỉnh

tại kỳ họp thứ 9 HĐND tỉnh

khóa XIII

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

                                     Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh

Thực hiện Văn bản số 206/TTHĐND ngày 30/11/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc đề nghị phân công tham dự Tổ thảo luận của đại biểu HĐND

tỉnh tại kỳ họp thứ 9 HĐND tỉnh khóa XIII, UBND tỉnh thông báo phân công các

Ủy viên UBND tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tham dự Tổ thảo

luận của đại biểu HĐND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Tham dự tại  ổ 1 (các đại biểu HĐND tỉnh ở các đơn vị bầu cử thành phố
Quy Nhơn, huyện Tuy Phước và huyện Vân Canh), gồm:

a) Các Ủy viên UBND tỉnh:

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây dựng, Du lịch, Thông tin và Truyền thông,

Y tế.

b) Các cơ quan, đơn vị:

- Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Giám đốc Ngân hàng nhà nước tỉnh;

- Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Giám đốc Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh (PVP KT).

2. Tham dự tại  ổ 2 (các đại biểu HĐND tỉnh ở các đơn vị bầu cử thị xã An
Nhơn, huyện Tây Sơn và huyện Vĩnh Thạnh), gồm:

a) Các Ủy viên UBND tỉnh:

- Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Nội vụ.

b) Các cơ quan, đơn vị:

- Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh;

- Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

- Giám đốc Công ty điện lực Bình Định;

- Giám đốc Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh (PVP TD).

2

3. Tham dự tại Tổ 3 (các đại biểu HĐND tỉnh ở các đơn vị bầu cử huyện Phù
Cát và huyện Phù Mỹ), gồm:

a) Các Ủy viên UBND tỉnh:

- Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi

trường, Tư pháp, Giáo dục và Đào tạo, Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh.

b) Các cơ quan, đơn vị:

- Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- Phó Trưởng ban thường trực Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Cục trưởng Cục Hải quan Bình Định;

- Giám đốc Ban QLDA Giao thông tỉnh;

- Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh (PVP NN).

4. Tham dự tại Tổ 4 (các đại biểu HĐND tỉnh ở các đơn vị bầu cử thị xã Hoài
Nhơn, huyện Hoài Ân và huyện An Lão), gồm:

a) Các Ủy viên UBND tỉnh:

- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Công Thương, Văn hóa và Thể thao, Khoa học và Công

nghệ, Ngoại vụ.

b) Các cơ quan, đơn vị:

- Cục trưởng Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- Cục trưởng Cục thi hành án dân sự tỉnh;

- Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- Lãnh đạo Viện Nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh (PVP VX).

UBND tỉnh kính báo cáo Thường trực HĐND tỉnh theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K5.

 M.

KT. C     C

  P Ó C     C

    guyễn  uấn  hanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T14:18:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:43:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-05T09:05:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T13:52:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T13:52:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T13:52:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T13:53:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!